

# Objednávka č.: 160035

## Odberateľ

Mesto Podolíneec  
Námestie Mariánske 3  
065 03 Podolíneec  
IČO: 00330132  
DIČ: 2020526189

## Dodávateľ

Peter Baltazarovič - P.B.DATA CENTRUM  
Námestie Mariánske 15  
06503 Podolíneec  
IČO: 43257488  
IČ DPH: SK1045402996

Objednávka č.: 160035		
Vybavuje: Bc. Ivana Hanečáková Telefón: 052/ 43 912 05 E-mail: registratura@podolinec.eu	Dátum vystavenia: 24.8.2016	Dodacia lehota:

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:euroobal A4 pevný bal.	1,00	ks		3,50 €	3,50 €
blok kocka	1,00	ks		0,85 €	0,85 €
struhadlo dvojité kov.	1,00	ks		1,75 €	1,75 €
popisovač CD čierny	1,00	ks		0,70 €	0,70 €
popisovač permanent čierny	1,00	ks		0,66 €	0,66 €
obálka na CD	10,00	ks		0,07 €	0,70 €
Xerox A4 80 gr karton	1,00	ks		19,25 €	19,25 €
pripínačky krab.	2,00	ks		0,50 €	1,00 €
lepiace bločky farebné	5,00	ks		0,40 €	2,00 €
záložky farebné pvc	2,00	ks		1,10 €	2,20 €
záložky farebné	1,00	ks		0,95 €	0,95 €
pero modré plast	5,00	ks		0,45 €	2,25 €
blok A5 link	2,00	ks		0,85 €	1,70 €
euroobal A4 bal.	1,00	ks		3,00 €	3,00 €
Xerox A4 80 gr. karton	3,00	ks		19,25 €	57,75 €
toner Xerox WC7232 black	1,00	ks		85,20 €	85,20 €
toner Xerox WC7232 yellow	1,00	ks		65,89 €	65,89 €

**Cena s DPH : 249,35 €**

Schvaľuje: Ing. Daniel Marhevka, primátor mesta